REGISTRO NOME CATEGORIA

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

CAMILA SILVA SOARES SANDIM REITMAN

LUCIMAR DIAS DA SILVA DE SOUZA

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-014484/O

MS-014316/O

MS-013288/O MARIELLE ALVES DE LIMA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000080

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO
PROFISSIONAL.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

JUVENILDO SIMOES DE OLIVEIRA

LUCIA NOBRE DE MIRANDA PALHANO

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

SIMONE MAINES DOS SANTOS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000079

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

JOSEMAR BATTISTI

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF.

MT-003404/O

MS-001147/O

MS-004201/O

MS-013857/O

LUZIA APARECIDA AJONAS COSTA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

MEI

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

MEI

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

MEI

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

MEI

MARCOS ROGERIO SIQUEIRA NEVES

MAYKON SARTORI CASPERS

MB ASSESSORIA CONTABIL LTDA

N S T SERVIÇOS DE CONTABILIDADE EIRELI

NEUZY MEIRY PORTO

GDS GESTÃO CONTÁBIL LTDA

JAIR NOGUEIRA MARTINS JUNIOR

KL CONTABILIDADE E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

L DE M LUNA CONTABILIDADE

LUCIANO CECILIO LIMA DA SILVA

LUCIO MESSIAS DA SILVA - ME

D J DA CUNHA - ME

DALGOMIR BURAQUI - ME

EDER JUNIOR DE SOUZA FERNANDES

ESLIANE CARECHO BORGES DA SILVA ME

FLAVIA FIGUEIREDO DA SILVA

FRANCISCO LEONILTON SILVA DOS SANTOS

A.R CONTÁBIL LTDA - ME

ALEX SANDRO DE ALMEIDA NUNES

ALEXANDRE COUTO LOPES

ANDRE LUIS FALCAO - ME

CIFRA SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA LTDA

MS-000937/O

MS-001741/O

MS-001726/O

MS-001654/O

MS-001242/O

MS-001807/O

MS-001823/O

MS-001772/O

MS-001305/O

MS-000976/O

MS-001042/O

MS-000831/O

MS-001031/O

MS-001382/O

MS-000719/O

MS-000800/O

MS-001644/O

MS-001184/O

MS-001767/O

MS-000963/O

MS-001191/O

MS-001985/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000083

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

PRIMAZIA CONSULTORIA & PROJETOS CONTÁBEIS E
FINANCEIROS EIRELI
QUALITY CONTABILIDADE CONSULTORIA E AUDITORIA
EIRELI - ME

ROSANA DA SILVA GOMES - ME

SHALOM CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI

VAGNER CARELLI GASPAR - ME

VANESSA CRISTINA FRANCHIN - ME

PERIN ASSESSORIA CONTABIL LTDA

PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

MS-001108/O

MS-001225/O

MS-001805/O

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

VM CONTABILIDADE E AUDITORIA EIRELI

VSC PERICIA E ASSESSORIA CONTÁBIL ONLINE EIRELI

WM CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

MS-001036/O

MS-000842/O

MS-001343/O

MS-000872/O

MS-001519/O

MS-001238/O

MS-001953/O

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000087

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

MS-001022/O

MS-000916/O

MS-000736/O

MS-001195/O

MS-000577/O

MS-001026/O

MS-001581/O

MS-001666/O

MS-001474/O

MS-001493/O

MS-001797/O

MS-001401/O

MS-000936/O

MS-000947/O

MS-001515/O

MS-001874/O

MS-001039/O

MS-001470/O

MS-001004/O

MS-001091/O

MS-001059/O

MS-000616/O

MS-001172/O

2A CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA

AJS CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA ME

ART CONTABIL CONTABILIDADE LTDA ME

ASSESSORIA EMPRESARIAL STILLO LTDA - ME

CENTRAL ORGANIZACAO CONTABIL E PROCESSAMENTO DE
DADOS LTDA

COLORADO ESCRITORIO TECNICO CONTABIL LTDA - ME

CONELCCI CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

HTM SOLUÇÕES EM SISTEMAS E CONTABILIDADE LTDA

IMPERIO CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA - ME

INNOVAR CONTABILIDADE LTDA

INTEGRA INTELIGÊNCIA EM NEGÓCIOS LTDA - ME

LINEAR PERICIA & CONSULTORIA LTDA - ME

M & C CONTABILIDADE LTDA - ME

MORAES ASSESSORIA CONTÁBIL E GESTÃO PÚBLICA LTDA -
ME

MULTICONSULTORES CONTADORES ASSOCIADOS LTDA

MULTIPLA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

NUNES & LOUREIRO LTDA ME

OIKAWA CONTABILIDADE LTDA - ME

ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL CONTALEX LTDA - ME

PROTHEUS CONSULTORIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES
LTDA ME

RJ ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - ME

ROCHA & COUTO LTDA

RODRIGUES CONTABILIDADE LTDA - ME

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE SIMPLES LTDA

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000982/O

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

TETI A TETI CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ESTER S DE OLIVEIRA SERVIÇOS CONTÁBEIS

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000987/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000085

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

KARINA SERPA DA SILVA

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015477/O CONTADOR

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000089

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR
TRANSFERÊNCIA.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LAURA ETSUKO KUMI OZAKI

MARCOS DAVID RAMOS

ORLANDO JOSE BASTOS GOMES

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

ADALBERTO RODRIGUES DE MATOS

BRUNA PAVAN BARBOSA

CAMILA DE OLIVEIRA FREITAS

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

MS-010317/O

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-008066/O

MS-014333/O

MS-015112/O

MS-008927/O

MS-008400/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000084

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000081

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR
FALECIMENTO) - PF.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001018/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

JOSE MARIA DE BRITO

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

M. DO CARMO E. DE OLIVEIRA

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001847/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMNISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000090

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

REGISTRO NOME CATEGORIA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

PAIVA & MARIANI ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME

SILVA & FREITAS CONTABILIDADE LTDA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001429/O

MS-001825/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000088

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000082

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO -
EMPRESÁRIO.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

PJ-061723/K

PJ-061718/K

PJ-061673/K

PJ-061724/K

MS-002053/O

PJ-061722/K

PJ-061720/K

PJ-061721/K

PJ-061717/K

PJ-061696/K

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

RONALDO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

F7 CONTABILIDADE LTDA

GLAUCE PULQUERIO NOGUEIRA

HCI SERVICOS LTDA

J&M CONTABILIDADE, CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

JOAO APARECIDO PEREIRA LTDA

L. B. SCHUCK LTDA

LEYSSON CONTABILIDADE LTDA

MARCELA FERREIRA DA SILVA

P M E COMERCIO SERVICOS AUTOMOTORES, E
CONSULTORIA LTDA

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

RIBEIRO E MOREIRA CONTABILIDADE LTDA

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

PJ-061708/K SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000086

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO
SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CAMILA BARBOSA NASCIMENTO

CAMILA BASTOS RODRIGUES

EDELAINE APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA

GEAN FELIPE DE SOUZA FOGAÇA

LAUREANE PEREIRA DE SANTANA

SILVIA LEITE BUCKER

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ADILSON DOS SANTOS MONTEIRO

BÁRBARA JOHANN BORGES

CAIO VINICIUS MARTINS GONCALVES

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

MS-015792/O

MS-015786/O

MS-015788/O

MS-015787/O

MS-015789/O

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

VALDIR DE SOUZA LOPES TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015794/O

MS-015795/O

MS-015790/O

MS-015793/O

MS-015791/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000077

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 25 de Julho de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

FRANCIELA TALHETTI SCHORR

CAMPO GRANDE, 18 de Julho de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 07.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 07.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MT-012505/O CONTADOR

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000078

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 18/07/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O
CRC - PF.

	ata 1 site.pdf
	ATA SITE.pdf